
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y F.P

RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2023, de la Consejera de Educación, Ciencia y Formación

Profesional, por la que se elevan a definitivas las listas provisionales de espera supletorias

de cada una de las especialidades de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria,

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de

Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes Escénicas, incluidas en el

Anexo I de la Resolución de 10 de marzo de 2023 de la Dirección General de Personal

Docente.

Lista Supletoria

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

POR PUNTUACIÓN 

 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL INTERINO
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124 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***0550**

***2346**

***3018**

***0805**

***7894**

***1033**

DAVID VILLEGAS AMELIA

GARDETA GOMEZ ANA MARIA

MORENO SOLANO HELENA VANESA

JIMENEZ FERNANDEZ SARA

GRAOS LAINEZ CRISTINA

MORAL LORENCE VICTOR DEL

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,5000

 0,5000

 0,3750

 0,3750

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,2000

 0,2400

 0,0600

 0,0000

 0,3750

 0,0060

 0,7620

 0,0030

 0,0000

 0,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

 2,5796

 2,4175

 2,2869

 1,2668

 1,0455

 0,7901

 0,4546

 0,6511

 0,5969

 0,6488

 0,6105

 0,5345

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,2604

 0,2280

 0,0000

 0,0000

 0,2556

1

2

3

4

5

6

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,1250

 1,7664

 1,6900

 0,6180

 0,4350

 0,2556

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2023

2023

2023

2023

2023

2023

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:
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423 PIANO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***4551**

***3984**

***7799**

***1769**

***9291**

LORO ACEDO JUAN ANTONIO

RAMIREZ CARDOSO EDUARDO

GARCIA VICO FRANCISCO PABLO

BAUTISTA RAMAS ANA FRANCISCA

CRUCERA FERNANDEZ REBECA

 0,7583

 0,3264

 0,3711

 0,0325

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1151

 0,0000

 0,5000

 0,3750

 0,0000

 0,3750

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,2800

 0,0000

 0,2000

 0,2302

 0,0000

 0,2100

 0,0030

 0,0120

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

 3,1163

 2,7495

 1,9840

 1,4573

 0,9550

 0,6180

 0,7133

 0,6789

 0,6317

 0,7430

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,3348

 0,4440

 0,3000

 0,0000

1

2

3

4

5

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

 0,7583

 0,3264

 0,3711

 0,1476

 0,0000

 1,7400

 1,7098

 0,9340

 0,6780

 0,2120

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2023

2023

2023

2023

2023

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

3.5:

 0,0098

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.6:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:

3.7:
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433 VIOLIN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***4810**

***0104**

***4954**

VARGAS ALBISUA ITZIAR

HUERTAS GOMEZ ISMAEL

PEREZ CUESTA MIGUEL ANGEL

 0,2118

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3988

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0962

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,8600

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

 2,7238

 2,0171

 1,9047

 0,6242

 0,5267

 0,6287

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,2916

 0,2316

 0,2760

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

 0,3080

 0,3988

 0,0000

 1,7916

 1,0916

 1,2760

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2023

2023

2023

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.7:

3.7:

3.7:
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436 DANZA CLASICA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***0998**

***6335**

***9999**

PAVON RODRIGUEZ MARIA DE LA MONTAÑA

BARCELO MARTINEZ MARIA INMACULADA

MORENO MORENO DOLORES GEMA

 0,0000

 0,5039

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7915

 0,0000

 0,0000

 0,6250

 0,1250

 0,0000

 0,9800

 0,1200

 0,7200

 1,0000

 0,0000

 0,0000

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

 3,3820

 1,3054

 1,0481

 0,3405

 0,3525

 0,3281

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,2040

 0,0000

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

 0,7915

 0,5039

 0,0000

 2,2500

 0,4490

 0,7200

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2023

2023

2023

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

 0,0189

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

3.7:

3.7:

3.7:
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460 LENGUAJE MUSICAL

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

***7588**
GALLARDO GIRALDO MARIA ISABEL

 0,3537
 2,3750
 0,0000
 0,0000

 0,0000
 0,7600
 1,0000

1.1:
1.2:
1.3:
1.4:

Apdo. 1: Apdo. 3:

3.1:
3.2:
3.3:
3.4:

BAREMO:  4,7489 0,2546Apdo. 2:

 0,0000
1

Nº de Orden:

 2,7287  1,7656

Año oposiciones:
2023

 0,00003.5:
 0,00563.6:

3.7:


