### **JUNTA DE EXTREMADURA**

## CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y F.P

#### LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL INTERINO

RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2023, de la Consejera de Educación, Ciencia y Formación Profesional, por la que se elevan a definitivas las listas provisionales de espera supletorias de cada una de las especialidades de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas y Profesores de Música y Artes Escénicas, incluidas en el Anexo I de la Resolución de 10 de marzo de 2023 de la Dirección General de Personal Docente.

Lista Supletoria

# POR PUNTUACIÓN PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS



#### **LISTA DE ESPERA SUPLETORIA**

CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS ESPECIALIDAD: 124 INTERPRETACIÓN EN EL TEATRO DE TEXTO

DAVID VILLEGAS AMELIA ***0550**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,4546	Apdo. 3: 2,1250	BAREMO: 2,5796
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,7500 3.6: 0,0000 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,3750	N° de Orden: I
GARDETA GOMEZ ANA MARIA ***2346**	Apdo. 1: 0,0000	Apdo. 2: 0,6511	Apdo. 3: 1,7664	BAREMO: 2,4175
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2604 3.5: 0,0000 3.2: 0,5000 3.6: 0,0000 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,0060	N° de Orden: 2
MORENO SOLANO HELENA VANESA ***3018**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,5969	Apdo. 3: 1,6900	BAREMO: 2,2869
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2280 3.5: 0,0000 3.2: 0,5000 3.6: 0,0000 3.3: 0,2000 3.7: 3.4: 0,7620	N° de Orden: 3
JIMENEZ FERNANDEZ SARA ***0805**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,6488	Apdo. 3: 0,6180	BAREMO: 1,2668
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,3750 3.6: 0,0000 3.3: 0,2400 3.7: 3.4: 0,0030	N° de Orden: 4
GRAOS LAINEZ CRISTINA ***7894**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,6105	Apdo. 3: 0,4350	BAREMO: 1,0455
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,3750 3.6: 0,0000 3.3: 0,0600 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 5
MORAL LORENCE VICTOR DEL ***1033**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,5345	Apdo. 3: 0,2556	BAREMO: 0,7901
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2556 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 0,0000 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 6



#### LISTA DE ESPERA SUPLETORIA

CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 423 PIANO

LORO ACEDO JUAN ANTONIO ***4551**	Apdo. I: 0,7583	Apdo. 2: 0,6180	Apdo. 3: 1,7400	BAREMO: 3,1163
	1.1: 0,7583 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,5000 3.6: 0,0098 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,2302	N° de Orden: I
RAMIREZ CARDOSO EDUARDO ***3984**	Apdo. I: 0,3264	Apdo. 2: 0,7133	Apdo. 3: 1,7098	BAREMO: 2,7495
	1.1: 0,3264 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,3348 3.5: 0,0000 3.2: 0,3750 3.6: 0,0000 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 2
GARCIA VICO FRANCISCO PABLO ***7799**	Apdo. I: 0,3711	Apdo. 2: 0,6789	Apdo. 3: 0,9340	BAREMO: 1,9840
	1.1: 0,3711 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,4440 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 0,2800 3.7: 3.4: 0,2100	N° de Orden: 3
BAUTISTA RAMAS ANA FRANCISCA ***   769**	Apdo. I: 0,1476	Apdo. 2: 0,6317	Apdo. 3: 0,6780	BAREMO: 1,4573
	1.1: 0,0325 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,1151	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,3000 3.5: 0,0000 3.2: 0,3750 3.6: 0,0000 3.3: 0,0000 3.7: 3.4: 0,0030	N° de Orden: 4
CRUCERA FERNANDEZ REBECA ***9291**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,7430	Apdo. 3: 0,2120	BAREMO: 0,9550
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 0,2000 3.7: 3.4: 0,0120	N° de Orden: 5



#### LISTA DE ESPERA SUPLETORIA

CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 433 VIOLIN

VARGAS ALBISUA ITZIAR ***4810**	Apdo. I: 0,3080	Apdo. 2: 0,6242	Apdo. 3: 1,7916	BAREMO: 2,7238
	1.1: 0,2118 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0962	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2916 3.5: 0,0000 3.2: 0,5000 3.6: 0,0000 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: I
HUERTAS GOMEZ ISMAEL ***0104**	Apdo. I: 0,3988	Apdo. 2: 0,5267	Apdo. 3: 1,0916	BAREMO: 2,0171
	1.1: 0,0000 1.2: 0,3988 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2316 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 0,8600 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 2
PEREZ CUESTA MIGUEL ANGEL ***4954**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,6287	Apdo. 3: 1,2760	BAREMO: 1,9047
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2760 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 1,0000 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 3



#### LISTA DE ESPERA SUPLETORIA

CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 436 DANZA CLASICA

PAVON RODRIGUEZ MARIA DE LA MONTAÑA ***0998**	Apdo. 1: 0,7915	Apdo. 2: 0,3405	Apdo. 3: 2,2500	BAREMO: 3,3820
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,7915	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,6250 3.6: 0,0189 3.3: 0,9800 3.7: 3.4: 1,0000	N° de Orden: I
BARCELO MARTINEZ MARIA INMACULADA ***6335**	Apdo. 1: 0,5039	Apdo. 2: 0,3525	Apdo. 3: 0,4490	BAREMO: 1,3054
	1.1: 0,5039 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,2040 3.5: 0,0000 3.2: 0,1250 3.6: 0,0000 3.3: 0,1200 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 2
MORENO MORENO DOLORES GEMA ***9999**	Apdo. I: 0,0000	Apdo. 2: 0,3281	Apdo. 3: 0,7200	BAREMO: 1,0481
	1.1: 0,0000 1.2: 0,0000 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0000 3.3: 0,7200 3.7: 3.4: 0,0000	N° de Orden: 3

#### Dirección General de Personal Docente

Consejería de Educación, Ciencia y Formación Profesional



05/09/2023

#### LISTA DE ESPERA SUPLETORIA

CUERPO: 594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 460 LENGUAJE MUSICAL

GALLARDO GIRALDO MARIA ISABEL ***7588**	Apdo. I: 2,7287	Apdo. 2: 0,2546	Apdo. 3: 1,7656	BAREMO: 4,7489
	1.1: 0,3537 1.2: 2,3750 1.3: 0,0000 1.4: 0,0000	Año oposiciones: 2023	3.1: 0,0000 3.5: 0,0000 3.2: 0,0000 3.6: 0,0056 3.3: 0,7600 3.7: 3.4: 1,0000	N° de Orden: I